СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2022                                                                                                    № 4

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.04.2019 №9 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с положением Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со свидетельством о государственной регистрации права от 17.06.2016 г. 55 № 225205, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.04.2019 №9 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. В Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п.11 читать в следующей редакции:

	11.
	пер. Солнечный
	568
	расположенный параллельно переулка «Солнечный» длиною 568 п.м., место расположения параллельно р. Иртыш, от створа земельного участка с кадастровым номером 55:20:230101:530 до переулка 21-й
	дорога обычного типа 52-244-855 ОП МП 011

2. Настоящее решение подлежит опубликованию, а также размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                                 А. В. Гречко